ple me  
 us  
 in legem me am.  
**Quing.** Attendite a falsis prophetis. **Cir**  
 do in unum deum. **Off.**  
**P**opulum hu mi  
 lem saluum faaes  
 do mme et o  
 culos superlorum hu  
 milia bis  
 quoniam quis te

us pecter te do  
**Ser.** mme.  
**D**eus qui legali  
 tum differenti  
 as hostiarum uni  
 sacrificii perfectioe  
 sanctissimi. accipe sac  
 fitium aduotis ti  
 vi famlis. et pari  
 bndictione sicut mu  
 nera atel scifica: ut  
 quod singuli obtu  
 lerunt ad maiestanc  
 tue honorem. cunctis  
 proficiat ad salute.  
**Per.** **Coio.** Gustate et  
 uidete quom am tua